淄博市张店区财政局

淄博市张店区住房和城乡建设局

淄博市张店区卫生健康局

国家税务总局淄博市张店区税务局
淄博市张店区商务局

淄博市张店区大数据中心

张财〔2024〕68号

张店区购买新建商品住宅给予阶段性购房

补贴政策进一步优化调整的通知

    为贯彻落实淄博市关于促进房地产市场平稳健康发展的部署和要求，现将《张店区购买新建商品住宅给予阶段性购房补贴政策优化调整的通知》（张财〔2023〕37 号）文件中的部分内容进行调整，具体如下：

张店区购买新建商品住宅给予阶段性购房补贴政策执行时间

由2022年6月1日至2024年5月31日调整为2022年6月1日至2025年5月31日。
二、契税缴清时间

由2025年12月31日延长至2026年12月31日。
三、消费券有效期

由2026年6月30日延长至2027年12月31日。

四、提交申请资料时间

符合补贴条件的购房人需于2027年3月31日之前通过“爱山东”APP上传相关资料，逾期未上传申请资料的视为主动放弃，不再受理。

附件：“淄博市张店区购买新建商品住宅给予阶段性购房补贴消费券活动”商家名单

淄博市张店区财政局        淄博市张店区住房和城乡建设局

淄博市张店区卫生健康局  国家税务总局淄博市张店区税务局

淄博市张店区商务局          淄博市张店区大数据中心

2024年5月20日
附件：

“淄博市张店区购买新建商品住宅给予阶    段性购房补贴消费券活动”商家名单

	序号
	单位名称
	地址
	联系人
	联系方式

	营业执照名称
	门店

经营名称

	1
	淄博银座商城有限责任公司
	银座商城中心路店
	张店区柳泉路128号
	王北平
	13953324533

	2
	淄博银座商城有限责任公司五里桥店
	银座商城五里桥店
	张店区人民西路51号
	岳晓剑
	13969370602

	3
	淄博银座商城有限责任公司和平店
	银座商城和平店
	张店区和平路27号
	郭小菲
	15275908200

	4
	淄博商厦有限责任公司
	淄博商厦总店
	山东省淄博市张店区金晶大道125号
	田绍明
	15966994004

	5
	淄博商厦有限责任公司张店翡翠园店
	淄博商厦翡翠园店
	张店区翡翠园东门樱红路8号
	苏志磊
	13325227222

	6
	淄博商厦有限责任公司山东理工大学店
	淄博商厦理工大学店
	张店区马尚街道办事处南京路6号博大花园A区物业楼一层
	赵士民
	18766918835

	7
	淄博商厦有限责任公司张店东城华府店
	淄博商厦东城华府店
	张店区人民东路35号东城华府小区南门
	 何静
	13573332326

	8
	利群集团淄博购物广场有限公司
	利群商场中心路店
	张店区商场东路2号
	牛杰
	15853321226

	9
	利群集团淄博购物广场有限公司莲池超市
	利群莲池超市
	张店区北西五路25号
	王丽
	15275908878

	10
	淄博盛华德尚商贸有限公司
	联华超市
	张店区和平路北京路交叉口马尚大集便民市场
	于丽
	13864319393

	11
	山东奥朗特购物广场有限公司
	奥朗特超市
	张店区共青团路270号
	吴总
	15153315111

	12
	淄博海悦餐饮有限公司
	海悦大酒店
	淄博市张店区金晶大道227号
	梁栋
	18505330346

	13
	淄博一把盐餐饮管理有限公司
	知味斋黄金国际店
	山东省淄博市张店区华光路108号黄金1号公馆3号楼2楼202-205室
	陈经理
	13589518555

	14
	淄博一把盐餐饮管理有限公司张店分公司
	知味斋凤凰国际店
	山东省淄博市张店区华光路108号黄金1号公馆3号楼2楼202-205室
	陈经理
	13589518555

	15
	淄博潘庄餐饮文化管理有限公司
	潘庄大酒店
	张店区华光路42号
	王德启
	18816198995

	16
	山东淄博饭店集团股份有限公司
	淄博饭店
	淄博市张店区金晶大道177号
	聂文涛
	13573352986

	17
	山东淄博银座丽舍酒店管理有限公司
	华美达大酒店
	山东省淄博市张店区共青团西路3号
	王经理
	13616404605

	18
	淄博胖多多餐饮管理有限公司
	胖哥俩肉蟹煲
	山东省淄博市张店区金晶大道万象汇L401商铺
	赵向荣
	13054875557

	19
	山东齐盛国际宾馆
	齐盛宾馆
	张店区北京路69号
	王丰刚
	13953355917

	20
	淄博中濠假日酒店管理有限公司
	中濠假日酒店
	山东省淄博市张店区房镇镇天乙村沿街房
	范慧栋
	13964466666

	21
	淄博俏江南餐饮有限公司
	俏江南
	张店区北京路69号齐盛国际宾馆佳宾楼南侧俏江南
	邸婷婷
	13012712689

	22
	淄博文德大红门餐饮有限公司
	大红门共青团路店
	张店区公园街道共青团西路135号
	李洁
	13508943948

	23
	淄博玫瑰餐饮有限责任公司
	玫瑰大酒店
	张店区中心路1号
	孙主任
	15253319899

	24
	淄博汇鈊达网络科技有限公司
	华光路海尔专卖店
	华光路46号甲10
	付婷
	18905330905

	25
	山东荣冠暖通设备有限公司
	荣冠舒适家（美的）
	中房大厦华光路58号A座13楼
	司志振
	15552661978

	26
	淄博圣博经贸有限公司
	圣博舒适家
	张店区新村路与世纪路东北角松下中央空调旗舰店
	刘明
	13355260338

淄博市张店区财政局办公室                2024年5月20日印发

文件